
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta stavební 

Konstrukce a dopravní stavby 

PŘÍLOHA 2 – FOTODOKUMENTACE 
STÁVAJÍCÍHO STAVU 

Rekonstrukce železniční tratě č. 325 

ŽST. Štramberk (mimo) – ŽST. Veřovice (včetně) 



Foto 01: pohled na výpravní budovu

Foto 02: I. nástupiště

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 03: centrální přechod

Foto 04: přejezd

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 05: přejezd

Foto 06: zaústění regionální trati

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 07: "štramberská spojka"

Foto 08: "štramberská spojka"

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 09: kolejiště trati č. 325 před staniční budovou

Foto 10: kolejiště trati č. 325 před staniční budovou

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 11: kolejiště trati č. 325 před staniční budovou

Foto 12: kolejiště trati č. 325 před staniční budovou

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 13: směrové oblouky R=118,837 m a R=146,528 m

Foto 14: směrové oblouky R=118,837 m a R=146,528 m

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 15: nástupiště regionální trati

Foto 16: nástupiště

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 17: pohled na nástupiště v oblouku

Foto 18: zastávka autobusové linky

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 19: pohled na násyp trati č. 325 - zaústění do žst Veřovice

Foto 20: most při výjezdu ze ŽST Veřovice

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 21: trať č. 323 Ostrava - Valašské Meziříčí

Foto 22: pohled na směrové oblouky zaústění regionální trati č. 328

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 23: směrový oblouk R=151 m

Foto 24: železniční přejezd st. 25,828

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 25: propustek

Foto 26: směrový oblouk R=151 m

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 27: směrový oblouk R=151 m

Foto 28: směrový oblouk R=151 m

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 29: železniční přejezd st. 25,828

Foto 30: přednádražní prostor

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 31: přednádražní prostor

Foto 32: přednádražní prostor

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 33: přednádražní prostor

Foto 34: přednádražní prostor

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice

17/22



Foto 35: přednádražní prostor

Foto 36: přednádražní prostor

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 37: pohled na nástupiště v oblouku

Foto 38: přednádražní prostor

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 39: přednádražní prostor

Foto 40: přednádražní prostor

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 41: přednádražní prostor

Foto 42: částečná rekonstrukce

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 43: částečná rekonstrukce

Fotodokumentace - železniční stanice Veřovice



Foto 44: zastávka Ženklava

Foto 45: železniční přejezd u z. Ženklava

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 46: směrový oblouk R=180 m a nástupiště

Foto 47: směrový oblouk R=180 m

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 48: železniční přejezd u z. Ženklava

Foto 49: železniční přejezd u z. Ženklava

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 50: nástupiště z. Ženklava

Foto 51: traťový úsek ve směru ŽST Štramberk

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 52: zpětný pohled

Foto 53: kolejiště trati č. 328 před staniční budovou

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 54: kolejiště

Foto 55: zastávka Ženklava

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 56: směrový oblouk R=180 m

Foto 57: směrové oblouky R=180 m a R= 265 m

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 58: směrové oblouky R=180 m a R= 265 m

Foto 59: zpětný pohled na zastávku Ženklava

Fotodokumentace - železniční zastávka Ženklava



Foto 60: vlečka ŽST Štramberk k lomu Kotouč

Foto 61: vlečka ŽST Štramberk k lomu Kotouč

Fotodokumentace - železniční stanice Štramberk



Foto 62: nástupiště ŽST Štramberk

Foto 63: "veřovické" zhlaví

Fotodokumentace - železniční stanice Štramberk



Foto 64: "veřovické" zhlaví

Foto 65: pohled na nástupiště

Fotodokumentace - železniční stanice Štramberk



Foto 66: "veřovické" zhlaví

Foto 67: "veřovické" zhlaví

Fotodokumentace - železniční stanice Štramberk



Foto 68: pohled na ŽST Štramberk - směr Veřovice

Foto 69: pohled na ŽST Štramberk - směr Studénka

Fotodokumentace - železniční stanice Štramberk



Foto 70: pohled na ŽST Štramberk - směr Veřovice

Fotodokumentace - železniční stanice Štramberk


	Fotodokumentace
	ČeskÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ v Praze
	Fakulta stavební
	Konstrukce a dopravní stavby
	Rekonstrukce železniční tratě č. 325 ŽST. Štramberk (mimo) – ŽST. Veřovice (včetně)

	veřovice2
	ženklava
	štramberk

